
Stufenleitung Oberstufe (Bez, Sek, Real)
sk Kasper Simon 062 737 18 21

Lehrpersonen Oberstufe
la Aellen Lucia 062 771 76 70
sb Béguelin Stephanie 079 391 98 21
mb Beusch Michelle 076 424 32 88
rc Capaul Ruth 079 654 83 39
juf Frei Judith 079 676 73 69
StV Colombo Silvan 079 852 28 50
jf Friedli Jörg 079 507 80 42
sf Frühmorgen Stefan 078 608 71 49
og Gabi Olivia 078 868 14 34
th Hofer Tatiana 079 504 89 10
sk Kasper Simon 079 606 89 76
rk Künzel Roland 079 874 59 98
ml Lehmann Markus 079 349 98 85
sl Lorenzana Stefanie 079 759 31 16
gl Lüthy Gisela 079 389 12 64
sm Mamié Stéphanie 076 537 45 76
stm Marconi Stefania 076 284 74 88
cm Maurer Catherine 079 719 28 93
zm Meier Zoe 079 392 57 71
mm Meijer Marcella 079 510 28 23
dm Moor Dessislava 079 459 43 38
sn Nyffenegger Samuel 079 247 17 03
tp Pierrehumbert Thomas 079 540 70 19
br Rüegger Béatrice 076 496 33 26
mas Schmid Martin 076 458 70 99
ss Schmid Stefan 076 571 54 64
ks Schneider Kyomi 079 529 13 64
ms Seiler Marina 079 940 17 44
ns Shutler Nicole 079 393 80 06
cs Siegenthaler Claudia 062 721 55 16
shs Siegenthaler Shemaiah 078 832 12 96
jst Statti Jacqueline 078 729 31 16
js Steiner Jürg 079 675 17 86
jt Tappenbeck Janine 078 837 51 57
cv Vögeli Bossard Christine 076 524 13 61
iwe Weber Isabelle 076 429 12 03
mz Zaucker Maja
jz Zimmerli Jürg 079 774 40 08

Mod.Bau Vetter Matthäus 079 913 91 26

Fächer
D ERG Ethik,Religionen,Gemeinschaft Mu Musik
F RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften BiG Bildnerisches Gestalten
E BO Berufliche Orientierung GTZ Geom.-Techn. Zeichnen
It PB Politische Bildung TTG Textiles u. Technisches Gestalten
L MI Medien und Informatik WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt
ET Inf 1 10-Finger-Schreiben Modell-Bau (in Muhen)
M Inf 2 Text/Tabellen/Diagramme KL Klassen- und Förderstunde
NT Natur und Technik Inf 3 Bild/Zeichnen/Malen DaZ Deutsch als Zweitsprache
Bio/Ch BSK Bewegung & Sport Knaben Lift Berufswelt-Integrationsprogramm

Ph BSM Bewegung & Sport Mädchen At Atelier IBBF 11.07.2023/iwe

oberstufe@schulekoelliken.ch

mzauker@schulekoelliken.ch
jzimmerli@schulekoelliken.ch

smamie@schulekoelliken.ch

dmoor@schulekoelliken.ch

tpierrehumbert@schulekoelliken.ch
brueegger@schulekoelliken.ch

mlehmann@schulekoelliken.ch
slorenzana@schulekoelliken.ch
gluethy@schulekoelliken.ch

cmaurer@schulekoelliken.ch
zmeier@schulekoelliken.ch

sfruehmorgen@schulekoelliken.ch

ssiegenthaler@schulekoelliken.ch

mmeijer@schulekoelliken.ch

iweber@schulekoelliken.ch

scolombo@schulekoelliken.ch

kschneider@schulekoelliken.ch

jstatti@schulekoelliken.ch
jsteiner@schulekoelliken.ch
jtappenbeck@schulekoelliken.ch

sschmid@schulekoelliken.ch
mschmid@schulekoelliken.ch

mseiler@schulekoelliken.ch
nshutler@schulekoelliken.ch
csiegenthaler@schulekoelliken.ch

snyffenegger@schulekoelliken.ch

thofer@schulekoelliken.ch

Biologie/Chemie
Physik

Italienisch
Latein
English Talk
Mathematik

Deutsch
Französisch
Englisch

laellen@schulekoelliken.ch

ogabi@schulekoelliken.ch

skasper@schulekoelliken.ch
rkuenzel@schulekoelliken.ch

sbeguelin@schulekoelliken.ch
mbeusch@schulekoelliken.ch
rcapaul@schulekoelliken.ch
jfrei@schulekoelliken.ch

jfriedli@schulekoelliken.ch

matthaeus.vetter@schulemuhen.ch

smarconi@schulekoelliken.ch

cvoegeli@schulekoelliken.ch


